
04 安徽·一日 2013年3月23日 星期六
编辑周玉冰 | 组版李静 | 校对刘军

安徽省经纬拍卖有限公司拍卖公告
受有关单位委托，我公司将对以下标的进行公开拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的：原安徽省花园宾馆主楼和院内附楼及平房等拆除工程，面积：主楼约

10811.4m2，附楼及平房约8417.37m2，合计约：19228.77m2,（以现场现状为准），拆除方
式：非爆破拆除施工以外的机械拆除方式。具体内容详见《竞买人须知》。

二、拍卖时间：2013年3月30日上午10:30整。
三、拍卖地点：本公司拍卖厅（合肥市庐江路60号三楼）。
四、看样时间：2013年3月27日、28日（工作时间）。

看样地点：合肥市长江中路与花园街交叉口西北角
登记时间：自公告之日起至2013年3月29日上午11:30整止。
联系电话：0551-62613863 18655111077（看样电话）

五、注意事项：1、（1）有意竞买者须具有独立法人资格、《爆破与拆除工程专业承包企
业二级以上资质》或《房屋建筑工程施工总承包企业二级以上资质》企业注册资金200万
元以上）；（2）、竞买人必须有固定的办公地点及专业拆迁工作人员（具有上岗证）不低于
15人；（3）、竞买人提供近三年具有类似拆除工程业绩；（4）、竞买人及拟派项目经理在以
往拆迁施工过程中未发生过安全事故，并且必须提交承诺书，（5）、竞买人具有承担政府
重点拆迁项目的经历证明和承担政府拆迁项目的工作量证明（原件、复印件）。请按上述
登记时间，凭单位营业执照副本、企业法人身份证、拆迁相关资质证件、授权委托书、代理
人身份证等原件和复印件（需加盖公章），安全生产许可证（副本）、类似业绩证明材料（提
供合同或中标通知书复印件）、无重大安全事故承诺书。以上所有资料需在2013年2月
28日前递交由本公司审查合格后办理登记手续（意向竞买人所提供的资料必须真实有
效，如有伪造及欺诈行为，经查实后所缴纳保证金予以罚没并追究其法律责任）。合格竞
买人需持交纳的200万元竞买履约保证金凭证（交至以下账户，名称:合肥市庐阳区人民
政府逍遥津街道办事处;账号：2331012000000080 开户行：徽商银行合肥逍遥津支行）
前来本公司办理登记报名手续；2、有意竞买者在办理登记报名的的同时,密封递交本单
位的竞买价格单,所报价格必须大写,单位盖公章,密封口处签名并盖公章，涂改或签名
与竞买登记身份不一致的视为无效报价，拍卖人当时在密封信封外面填上竞买人号牌和
递交时间,竞买人确认; 3、我公司将在拍卖会现场对竞买者的密封报价进行拆封，由高
到低取三个有效报价进入下一轮公开竞价程序（其他报价者不得参与），起拍价为密封报
价中最高有效报价，竞价后出价最高者且所报价格不低于保留价的竞买人成为买受人；
如在公开竞价过程中无人加价，则密封报价中的最高有效报价且所报价格不低于保留价
的竞买人成为买受人；4、其它具体事项和要求详见本场拍卖会《竞买人须知》。

安徽省经纬拍卖有限公司
二0一三年三月二十三日

冰雹夜袭宿松
64100人受灾，未接到人员伤亡报告

星报讯（孙凯华 江柏佐 记者 刘

海泉 赵莉 文/图） 3月21日晚22:30

许，宿松县二郎、凉亭、破凉、隘口、趾凤

等乡镇境内电闪雷鸣，并刮起大风，随

后下起了大雨，雨滴中夹带着冰雹，整

个过程大约持续了两三分钟。

据该县凉亭镇夏家村村民余昌太

说：“半夜时分，外面轰隆隆打雷，还夹

着哗啦啦的响声，我开始以为是哪家放

烟花炮，仔细一听，不太像，急忙打开窗

户一看，才发现是冰雹。冰雹直径约

1～3厘米左右，持续有两三分钟。”

3月22日上午，记者采访了宿松县

气象局。该局工程师彭中举表示，在初

春的季节，由于受太阳辐射的影响，地

面增温比较快，在这种情况

下，受低槽过境的影响，比较

容易出现雷雨大风伴随冰雹

的天气。

记者随后了解到，截至

22日下午15时，据宿松民政部

门初步统计，灾害造成 64100

人受灾，一般性损房3740户6940间，

无严重损坏房屋，目前未接到人员伤

亡及转移安置报告，直接经济损失

770万元。

灾害发生后，该县及时组织民政、

气象、国元保险、供电等部门赶赴灾区

查看灾情，指导救灾。受灾乡镇党委

政府及农技人员全力以赴在第一时间

赶赴受灾地区，查灾救灾，安抚灾民情

绪，开展救灾工作。目前灾区生活秩

序基本正常，受灾情况正在进一步核

实中。

星报讯(记者 曾梅) 记者昨日从省

商务厅获悉，我省2013年度服务贸易和

商贸服务业促进资金开始发放，所有申

报企业可以向所属地商务、财政部门申

请。服务贸易培育项目、服务外包最高

一次性奖励150万元。属于放心家政体

系中的申报对象，家政服务人员培训，每

人补助800-1000元。

培养一个保姆给800元

省商务厅相关人员表示，家政企业要想

入围，则需要企业拥有至少5个30平方米

以上连锁直营店或20个以上社区服务网点

或员工制职工不少于15人。政府对总店、

开设连锁门店、信息平台等项目建设支持不

超过投资总额的30%；家政服务人员培训，

每人补助800-1000元；每个企业补助总额

不超过100万元。家政服务综合示范项目

须经省商务厅、省财政厅共同认定。

此外，服务贸易培育企业的入围要

求是2012年服务贸易额达到200万美

元（文化服务贸易最低 50 万美元）的企

业。这些企业将由专家评审，以奖励方

式择优支持，最高支持金额为50万元。

早餐企业最高得150万元

重点早餐企业建设项目，要求拥有

至少1个面积不低于300平方米的加工

配送中心，或5个以上面积不少于20平

方米的直营连锁门店的重点早餐企业；

早餐工程示范项目：以市为单位，拥有至

少1个面积不低于8000平方米且符合

国家大型加工配送中心建设规范且至少

拥有500个以上直销连锁门店（车或亭）

的早餐龙头示范企业。

而在资金支持方面，对重点早餐企业

的项目补助不超过投资总额的30%，且

每家企业最高支持不超过100万元；经认

定的示范工程试点建设项目，按照不超过

投资总额的 30%给予补

助，且单个企业（项目）最高

支持不超过150万元。

星报讯（张 凯 记 者 志 强）

宿州一男子买了一把仿真玩具手

枪想送给儿子，却在乘车回家时突

起歹念，持枪抢劫，并欲对女司机

不轨。近日，犯罪嫌疑人廖某被抓

获归案。

2月 22日晚 11时许，杜女士

驾驶自己的出租“黑头”车载一名

男性乘客到宿州市埇桥区芦岭镇，

途经镇外田地时，坐在副驾驶的男

子突然掏出一把黑色手枪，逼她停

车，抢走 200 多元现金和一部手

机，然后强行把她拉出车外，边打

边向路边沟里拖，意图不轨。杜女

士拼命反抗，大声呼救，男子害怕

逃离现场。

接杜女士报警后，宿州市公

安局芦岭派出所高度重视，组织

精干警力开展侦查。根据杜女士

反映，途中聊天时，嫌疑人曾说在

窑厂工作。于是民警对辖区10多

家窑厂务工人员逐一进行摸排，

最终锁定一窑厂工人廖某有重大

作案嫌疑，但廖某已不知去向。3

月 19日下午，潜逃近一个月的廖

某回到了窑厂，民警获取信息将

其抓获。

据廖某交代，案发当日，他在

一家玩具店买了一把仿真玩具手

枪，本来打算送给儿子玩，乘车回

家途中，因酒后冲动，持枪抢劫司

机。目前，犯罪嫌疑人廖某已被刑

事拘留。

首届“大八公山”
旅游嘉年华活动将举办

星报讯（张芳 记者 吴传贤 实习生 陈

雪丽） 3月 21日，记者从新闻发布会上获

悉，3月30日至31日淮南、六安两市将联动

举办首届“大八公山”旅游嘉年华活动。整

个活动由八公山旅游景区作主会场，谢家集

卧龙山景区、凤台县茅仙洞景区、寿县八公

山景区为分会场，举行各具特色的旅游文化

活动。

据了解，此次活动由安徽省旅游协会、淮

南市旅游协会、六安旅游协会主办，旨在推进

大八公山区域旅游合作，深入挖掘和整合区

域内旅游资源，共塑大八公山景区品牌形象，

培育大八公山旅游线路和产品，积极争创大

八公山5A级旅游景区。

一万人情费
套走二十万“生命钱”

星报讯（左宏付 吴彬 记者 刘海泉） 无

为县一小伙王某，做梦也没有想到，自己父亲

车祸死亡获得的20万元赔偿金，竟被朋友骗

走了，现在朋友也人间蒸发了。

3月 22日上午，王某匆匆跑到铜陵顺

安派出所，情绪激动地告诉民警：“我被人

骗了 20 万元，这可是我父亲的‘生命钱’

啊！”

王某告诉民警，两年前他认识了铜陵一

做煤炭生意的老板孙某。在给孙某搞运输的

期间，王某的父亲因交通事故身亡，肇事方赔

偿了20多万元。孙某得知王某的父亲出了

车祸，非常慷慨，给了王某1万元人情费。王

某见到孙某这么大方，加上平时对他也比较

关心照顾，把他当成了知心朋友。

王某的父亲去世后不到半年，孙某对王

某说：“现在煤炭生意比较好做，你想不想挣

点钱。”王某感到孙某对其非常关心，连忙

说：“好啊，怎么挣钱。”孙某就说：“你投资

20万元，生意我来做，你只等分红就是了。”

机不可失，时不再来，王某立即从父亲的死

亡赔偿款中拿出了20万元给了孙某。可一

年过去了，王某未拿到一分钱，电话也一直

打不通。

3月22日上午，王某从无为赶到了铜陵，

找到了孙某的家。开门的是一个女人，一问

才知是孙某的前妻。其前妻说：“你怎么和他

做生意，他就是个骗子，在外还骗了许多人的

钱，现在早跑掉了。”

目前，此案正在调查中。

培训一个“保姆”给八百元
早餐企业最高补助150万元

买仿真枪给儿子 途中起“劫”心


